

Triopa, Kolding ApS
Læssøegade 66, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 14 43 52 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.



Claus Neergaard-Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Triopa, Kolding ApS Læssøegade 66 6000 Kolding
	CVR-nr.: 14 43 52 47
	Stiftet: 29. juni 1990
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Direktion	Claus Neergaard-Holm
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.115 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.655 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.115.050	-17.010
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-34.226
Andre driftsomkostninger	-64.466	-85.159
Driftsresultat	1.050.584	-136.395
Andre finansielle indtægter	1.608.152	324.762
Øvrige finansielle omkostninger	-3.742	-568
Resultat før skat	2.654.994	187.799
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.654.994	187.799
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.654.994	187.799
Disponeret i alt	2.654.994	187.799

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	1.041.069
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.041.069
Anlægsaktiver i alt	0	1.041.069
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	715	13.424
Tilgodehavender i alt	715	13.424
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.832.309	1.926.370
Værdipapirer i alt	5.832.309	1.926.370
Likvide beholdninger	1.436.243	1.543.574
Omsætningsaktiver i alt	7.269.267	3.483.368
Aktiver i alt	7.269.267	4.524.437

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.004.693	4.349.699
Egenkapital i alt	7.129.693	4.474.699
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	139.574	49.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.574	49.738
Gældsforpligtelser i alt	139.574	49.738
Passiver i alt	7.269.267	4.524.437

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.161.900	4.286.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>187.799</u>	<u>187.799</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.349.699	4.474.699
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.654.994</u>	<u>2.654.994</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.004.693</u>	<u>7.129.693</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.832.309</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>249.306</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Burgholm GmbH's mellemværende med Sydbank A/S er givet håndpant i bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.187 t.kr.
